
Český svaz tanečního sportu Finanční řád ČSTS 
schválil:  VK ČSTS dne:  21.03.2023 Příloha FP01: Příspěvky    

zveřejněno: 23.03.2023 účinnost od:  06.04.2023 
    Úplné znění 

 

1/3 
 

Finanční řád ČSTS, příloha FP01 

Příspěvky 

A. Základní členský příspěvek (ZČP) 

Členství 
Výše 

ZČP 

Údaje pro platbu (symboly) 

Variabilní s. Specifický s. 

individuální 
viz FŘ 

§3.3.a) 

rodné číslo rrrr694001 

Čestné neplatí se 

kolektivní  IČ KČ rrrr694014 

rrrr = rok, na který se platí 

B. Rozšiřující členský příspěvek (RČP) 

Druh RČP 
Výše 

RČP 

Údaje pro 

platbu 

(symboly) 

 

Variabilní s. Specifický s. 

soutěžní 

registracex1) 

individuální člen 

viz FŘ 

§3.3.b) 

rodné číslo rrrr694001 

kolektivní člen neplatí se 

licence 

porotce tř. I.A, 

I.M 

rodné číslo 

rrrr694050 

porotce tř. II, III rrrr694051 

trenér tř. I rrrr694052 

trenér tř. II, III rrrr694053 

funkcionář 

soutěží tř. I 
rrrr694054 

funkcionář 

soutěží tř. II 
rrrr694055 

rrrr = rok, na který se platí (např. 2023694001) 
x1) povinnost soutěžní registrace je dána SŘ §7.3, resp. jeho přílohami SB06-08 

C. Platba ZČP a RČP za soutěžní registraci na druhou polovinu roku se provádí 

v poloviční výši. Za licence se platí v plné výši po celý rok. 

D. Členové, kteří získají soutěžní třídu D ve 4. kvartále, platí RČP za soutěžní 

registraci na toto období ve výši 25% ročního RČP za soutěžní registraci. 

E. Při platbě více než jednoho RČP v daném roce se částka snižuje o 300,- Kč 

pro druhou a každou další položku, první RČP se platí v plné výši. 

F. Pravidla pro provádění plateb: 

1. Licence funkcionářů soutěží jsou 

⬧ vedoucí soutěže, 

⬧ sčitatel, 

⬧ odborný dozor, 

a platí se pouze za jednu (vyšší), další jsou bezplatné. 



Český svaz tanečního sportu Finanční řád ČSTS 
schválil:  VK ČSTS dne:  21.03.2023 Příloha FP01: Příspěvky    

zveřejněno: 23.03.2023 účinnost od:  06.04.2023 
    Úplné znění 

 

2/3 
 

2. Licence porotců a trenérů se platí za první z disciplín, za druhou disciplínu se již neplatí. 

3. Všechny platby se provádějí jedním z těchto způsobů: 

a) prioritně převodem na účet ČSTS č. 129453027/0300 prostřednictvím vygenerovaného 

platebního příkazu na webu ČSTS. Toto může provést pouze KČ za sebe a za jím 

zprostředkované IČ.  

b) další způsoby platby dle FŘ §3.6. 

4. IČ, jejichž členství není zprostředkováváno KČ, platí samostatně dle bodu 3.b).  

5. Za IČ, jehož členství je zprostředkováváno KČ, provádí platby jeho KČ prioritně hromadnou 

platbou vygenerovanou prostřednictvím webu ČSTS.  

6. Za zprostředkovávané IČ budou přijímány platby pouze od jejich KČ, nikoliv samostatné 

platby. 

7. ZČP je člen ČSTS (IČ i KČ) povinen zaplatit do 31.12.předchozího roku, pokud zaplatí po 1.1. 

platí i správní poplatek – podrobněji viz příloha FP02 Správní poplatky.  

8. U KČ, kteří nezaplatí ZČP (kolektivní členství) do 31.12. předcházejícího roku, nelze 

registrovat jím zprostředkovávaná individuální členství. Pokud KČ nezaplatí ZČP ani do 

31.12. předcházejícího roku, budou jím dosud zprostředkovávaní individuální členové 

přeřazeni k 1.1. předmětného roku do příslušné divize dle místa trvalého bydliště. 

9. Výše placených členských příspěvků se řídí verzí FŘ, jehož účinnost je shodná s obdobím, na 

které se platí. 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Seznam provedených změn, údajů o jejich schvalování, platnosti a účinnosti: 

označení verze 

(rrmm) 

dotčené 

články a 

body 

popis změny 
schválil 

dne 

platnost 

změny 

účinnost 

změny 

FP01_161213  celková revize VR 

13.12.16 

01.01.17 01.01.17 

FP01_170901  aktualizace pro rok 2018 VR 

01.09.17 

12.10.17 12.10.17 

FP01_181213  aktualizace pro rok 2019 

úprava KŘ (rozdělení licencí trenérů na STT a 

LAT) 

VR 

13.12.18 

18.12.18 01.01.19 

FP01_201209 Bod D doplnění slevy na další RČP pro rok 2021 a příklad 

pro výpočet skutečné výše platby pro rok 2021 

VK 

09.12.20 

17.12.20 01.01.21 

FP01_211220  aktualizace pro rok 2022 (promítnutí úprav FŘ) VR 

20.12.21 

23.12.21 06.01.22 

FP01_220606 nový bod D 

a 

přečíslování 

platba soutěžních registrací pro nově získaná D až 

od následujícího pololetí 

VR 

06.06.22 

14.06.22 01.09.22 

FP01_220606_ 

o221121 

B. tabulka Vypuštění druhů soutěžních registrací (uvedeno ve 

FŘ) 

LK 

21.11.22 

21.11.22 21.11.22 

vypuštění Výše členských příspěvků uvedena ve FŘ a jejich 



Český svaz tanečního sportu Finanční řád ČSTS 
schválil:  VK ČSTS dne:  21.03.2023 Příloha FP01: Příspěvky    

zveřejněno: 23.03.2023 účinnost od:  06.04.2023 
    Úplné znění 

 

3/3 
 

F.3. uvádění na dalších místech je nepřípustné (i když 

jen jako příklad platby).  

FP01_220606_ 

o221121_ 

o221126  

Nový bod 

F.9 

Doplněno vysvětlení, které pro placení členských 

příspěvků určuje verzi FŘ dle jeho účinnosti 

LK 

26.11.22 

26.11.22 26.11.22 

FP01_230321 D. Úprava plateb ZČP pro nové třídy D VR 

21.03.23 

23.03.23 06.04.23 

 


